a) Bartholin C, 42 siger: Omnia sigilla integra adpendent.

Marts 16. *Reg. 1457.* [Orig. Løderup Kirkes Arkiv.] — [Dansk Oversætt. i Vidisse af Kristian III 1541 Maj 7 (sabb. jubilate) sammen med 1320 Juni 1.] Afskr. fra 18. Aarh.: Kgl. Bibl. i Stockholm, Engeström B VIII, 2, 55. *Dipl. Svec. II, 154.* — Udtog i »Revers paa gamle Papirsbreve og Viditzer af welb. Niels Juul Axelszens Documenter«, afskr. efter Dyrskøt: Ny kgl. Saml. Fol. 558, Bl. 2, jfr. Bl. 14 og 43. [611]

Apr. 17. Ericus rex. Notum facimus, quod villanis de Køgæ pascua pecorum ex utraque parte amnis juxta villam ipsorum decurrentis, que dilectissimus pater eis dimisit, cupimus et approbamus, inhibentes *etc.* Datum Køpmanhaven in 6. fer. post diem Tiburtii et Valeriani, teste Dn. Petro dapifero.

[Orig. Køge Bys Arkiv.] Afskr. i Peder Syvs Collectanea (Rostgaard Fol. 53). LDipl. [612]

— Ericus rex. Volumus, ut villani in Køgæ super solutionem telonii Roeschildis non graventur ulterius quam cives Roeschildenses

in villa Køgæ. Super dicta nostra prohibemus *etc.* Datum [osv. som 612].

[Orig. Køge Bys Arkiv.] Afskr. i Peder Syvs Collectanea (Rostgaard Fol. 53). LDipl. [613]

Maj 17. Ericus rex. Notum facimus, quod paupertati villanorum de Wæ condolentes ipsos a solutione expeditionis et thelonei per totum regnum nostrum dimittimus liberos, concedentes colonis nostris ibid., quod de singulis suis fiarthing, que a nobis tenent annuatim, in f. Olai marcham denar. persolva[nt], ita quod ultra hoc in nullo servire teneantur nisi in assignatione vectigalium, cum nostram matrem vel nos personaliter illuc contingat pervenire. Sig. nostrum. Datum Wæ in die pentecostes, testibus DDn. Petro Niclæsß dapifero et David dapifero.

Perg. [med 1 Segl]. Væ Bys Arkiv (Kristianstad Bys Arkiv). LDipl. [614]

Juli 21. Ericus rex. Notum facimus, quod civibus in Nacskouff omnia jura, leges et libertates, que et quas villa Nestweth ac alie ville forenses in Sælandia a progenitoribus nostris habuisse dignoscuntur, cupimus et devincimus[!], recipientes ipsos cum omnibus bonis et familia sua sub nostra protectione, ipsis pascua pecorum suorum, que tempore patris nostri ville adjacere consuevit, cum campo Siegers-eghi et silva, quam pater noster a Dn. Mathæo quondam dapifero suo habuit, adjudicando in perpetuum possidenda. Unde prohibemus *etc.* Datum Roskild in crast. Margaretæ, teste Dn. Petro dapifero nostro.

[A. Orig. Nakskov Bys Arkiv.] Afskr.: RA. Indlæg t. fynske og smaal. Miss. 1684 Nr. 57. Anført i Registratur 1630 (Afskr.: Thott Fol. 730, Bl. 76) med Datum: 1290 Margrete Dag. — Aa. Vidisse 1404 Febr. 4. LDipl. [615]